
Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
19/2012.(XII.5.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 
 
A Képviselő-testület a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Tv. 16.§ 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

Adókötelezettség 

1.§. 

(1) Cigánd város önkormányzata illetékességi területén helyi adóként határozatlan 
időre bevezeti a helyi iparűzési adót. 
 

Az adó mértéke 

2.§. 

(1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az 
adóalap 2 %-a. 

(2) Ideiglenes iparűzési tevékenység esetén a napi adó összege 5.000 Ft/nap.1 
 

Adómentesség, adókedvezmény 

2.§.2 

 
Záró rendelkezések 

3.§. 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő 31. napon lép hatályba.3 

(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 16/2010./XII.28/ önkormányzati 
rendelet. 

 

 
Kmft 

 
 
 
 
 
Gál Béla sk.        Oláh Krisztián sk. 
    jegyző            polgármester 
 

                                                 
1
 Módosította a 18/2013.(XI.18.) önkormányzati rendelet. 

2
 Hatályon kívül helyezte a 20/2015.(XI.26.) önkormányzati rendelet 

3
 Módosította a 4/2013.(II.14.) önkormányzati rendelet. 


